В Администрацию города Свердловска и

Свердловского района  Луганской Народной

Республики

От

________________________________________

_______________________________________,

Зарегистрирован(а)  по адресу:

_______________________________________,

Фактически проживаю по адресу:

_______________________________________,

Дата рождения «____» __________________г.

Номер учетной карточки застрахованного

лица ___________________________________

Контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о получении отдельных видов государственных социальных

пособий (помощи):

_________________________________________________________________
(вид государственного социального пособия (помощи))

за период с «____»_______________ по «____»____________________.

Справка необходима для ______________________________________

_____________________________________________________________________________.

Дата ___________      Подпись ___________